
Id: CSWTB-LKPCN-CZMUK-GIJHA-LHNSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR LXII/687/10
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w Mieście 
i Gminie Stary Sącz przeznaczonych do wydania w 2011 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tj. Dz U. z 2001 r Nr 
142 poz.1591 z późn.zm. / oraz art. 6 ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001 r . o transporcie drogowy /tj. Dz.U.z 
2007 r . Nr. 125 poz.874 /, po zasięgnięciu opinii Zrzeszenia Transportu Prywatnego w Nowym Sączu i Klubu 
Federacji Konsumentów w Nowym Sączu – Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje ; 

§ 1. Określa się liczbę – 2 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w Mieście 
i Gminie Stary Sącz – przeznaczonych do wydania w 2011 r. 

§ 2. Liczba, o której mowa w § 1 nie dotyczy licencji wydanych w ramach wymiany nabytych przed 1 stycznia 
2002 roku uprawnień do wykonywania transportu drogowego osób taksówkami w Mieście i Gminie Stary Sącz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starym Sączu 

mgr Marian Lis


